



Auto P åp 6, 7 a-b (i åtalet angett åp 1.1, 1.2 och 1.3)

Muntlig bevisning

Målsägandeförhör med Malik Hasnnain rörande försäljningen av bilen och händelseförloppet till styrkande av att sprängning utförts på hans firma och att försök till sprängning som avbrutits av honom utförts mot hans bil på Nämndemammavägen samt till styrkande av att om.

Förhör med de tilltalade (Chomontowski, Kuzey, Lehtisalo, Sikandar, Jurkovic, Kadhim och Chihab Lamouri)

Vittnesförhör med Cicci Holmberg angående sprängningen den 22-23 maj 2020 på Vendelsöholm till styrkande av att sprängningen varit kraftig och lett till tryckvågor vid närliggande väg.

Vittnesförhör med Emilija Djordjevic angående kontakter med Damian Chomontowski till styrkande av att denne kallas Sid och brukat telefonnummer 0720-66 30 63.

Skriftlig bevisning

Utredningen rörande händelseförloppet på Nämndemannavägen

Anmälan och PM angående bombteknikerns åtgärder Nämndemannavägen sid 12-13 i fup och sid 15-16 i huvudfup till styrkande av att sprängladdning anträffats i närområdet till parkeringsplats på Nämndemannavägen, att det varit fråga om Minex Eco tvp patroner vikt 400-600 och en högtalarkabel.

PM angående utrymning av närliggande bostadshus på Nämndemannavägen sid 17 i huvudfup till styrkande av att evakuering skett av 171 personer.

PM och underlag sid 24-29 i huvudfup till styrkande av att sprängmedlena som anträffats på Nämndemannavägen skickats från lagret i Tungelsta den 27 april 2020 till Stockholms Berghantering.

Protokoll brottsplatsundersökning inklusive fotobilaga Nämndemannavägen sid 31-51 i huvudfup till styrkande av att sprängladdning placerats inom tättbebyggt område och att det funnits fara för människors liv och hälsa och för omfattande förstörelse av egendom och att grå/gröna kablar som förekommer i sprängkapslar tillverkade av Gytterp anträffats på platsen.

Foton Nämndemannavägen sid 57-71 i huvudfup till styrkande av att sprängladdning placerats inom tättbebyggt område och att det funnits fara för människors liv och hälsa och för omfattande förstörelse av egendom.

Sakkunnigutlåtande angående sprängmedel Nämndemannavägen sid 72-77 i huvudfup till styrkande av att det varit fråga om dynamitsprängämne, elledare och elektrisk sprängkapsel samt att det varit explosiva varor som omfattas av tillståndskravet och att sprängkapseln på platsen bedömts vara tillverkad av Gytterp och haft grå/gröna kablar.

NFC Sakkunnigutlåtande Jämförelseanalys i beslag tagna kablar i BG 63880 (Nämndemannavägen) och BG 63889 (Vendelsömalm) sid 89-93 till styrkande av att det varit samma typ av kablar och att de inte kommer från samma kabel.

Yttrande FOI Nämndemannavägen sid 101-110 i huvudfup till styrkande av att det funnits fara för människors liv och hälsa och för omfattande förstörelse av egendom.

Beslagsprotokoll Nämndemannavägen (BG 63880) sid 113-114 i huvudfup till styrkande av att sprängmedel med vitt emballage, sk dynamitgubbe och kablar anträffats på Nämndemannavägen.

Utredningen rörande händelseförloppet på Vendelsömalm

Anmälan och tilläggsanmälan Vendelsömalm sid 152-156 till styrkande av att ett flertal bilar av explosionen.

Händelserapport sid 157-160 i huvudfup till styrkande av att explosionen ägt rum vid 00.30 den 23 maj 2020, att flera personer larmat, att hus skakat, att personer i närområdet sett och hört explosionen, att vägar fått spärras av och trafiken omdirigeras.

Avrapporterings-PM sid 175 i huvudfup till styrkande av att fasaden och flera fordon skadats och att sprängkapsel och kablage anträffats på platsen.

PM Mercedes AMG BDC24W sid 187 i huvudfup till styrkande av att Autoperformante AB överlätit bilen den 21 april 2020, att Amine Mettichi stått som

registrerad ägare på bilen och att Autoperformante AB återigen förvärvat bilen den 1 juni 2020.

PM bilen BDC24W och händelserapporter sid 188-193 i huvudfup till styrkande av att Arshad Afridi stöldanmält bilen den 21 maj 2020 och uppgett att han är brukare av den och att den skulle stulits natten mellan 20 och 21 maj 2020 från Nämndemannavägen i Norsborg, att Arshad Afridi är skriven på en adress på Nämndemannavägen, att Arshad Afridi hämtat ut bilen den 25 maj 2020, att bilen tagits i beslag av polis efter misstanke om förberedelse till rån och att Arshad Afridi kontrollerats i bilen vid två tillfällen.

PM Steven Calambas sid 203-204 i huvudfup till styrkande av att Calambas befunnit sig i de centrala delarna av Stockholm vid tidpunkten för brotten.

PM Övervakningskamera Autoperformante och fotografier sid 209-210 i huvudfup att jämföras med film till styrkande av att en kraftig explosion ägt rum.

Uppspelning av film från Autoperformante till styrkande av att sprängningen varit kraftig och att omfattande skada uppkommit.

PM Kriminalteknisk undersökning Vendelsömalm sid 211- 212 i huvudfup till styrkande av att flertalet bilar skadats, att entrédörr, fönster skadats, att en krater bildats och att tändkabel, kopplingstrådar, metallfragment och sprängmedelsrester och dynamitgubbe anträffats.

Brottsplatsundersökning Vendelsömalm sid 219-235 i huvudfup till styrkande av att ihoptvinnad kabel anträffats, att stora skador uppstått på bilar, fasad och att en krater bildats samt att dynamitsprängämne placerats utanför entrén till Autoperformante och att någon utlöst detonation med hjälp av sprängkapsel och elledare då denne befann sig runt hörnet av byggnaden.

Fotografier från Vendelsömalm sid 242-277 i huvudfup till styrkande av att stora skador uppkommit, att det funnits bostadshus i närområdet och att det funnits fara för människors liv och hälsa och för omfattande förstörelse av egendom.

Yttrande från NFC rörande laddningsstorlek sid 298 i huvudfup till styrkande av att det är förenat med svårigheter att uppskatta mängden sprängämne då flera faktorer påverkar och att laddningen uppgått till i vart fall 250 gram.

NFC Sakkunnigutlåtande explosivämnen sid 302-307 i huvudfup till styrkande av att det på grön och grå sladd (22857-20 G008) anträffad utanför Autoperformante (BG 53889 p), på söndertrasad matta (22857-20 G 009) utanför entrén (BG63889 p 8) och del av en asfaltsbit (2287-20 G0010) (BG63889 p 9) funnits sprängämnen och

sprängämneskomponenter samt att sladd/kabel bedöms vara elledare till en elektrisk sprängkapsel, att sladd/kabel varit grön och grå och förekommer i sprängkapslar tillverkade av Gyttertorp.

Yttrande FOI Vendelsömalm sid 312-322 i huvudfup till styrkande av att sprängladdningen varit ett dynamitsprängämne med uppskattad vikt om 1,8 kg till 2, 5 kg, sannolikt i den nedre delen av intervallet, att det funnits fara för människors liv och hälsa och för omfattande förstörelse av egendom.

Utredning rörande gärningsmännen

Kommunikation på EncroChat sid 1-62 i protokollbilaga encro till styrkande av att Chihab Lamouri, Sikandar Afridi, Mikael Lehtisalo, Ilija Jurkovic och Ali Kadhim efter att bilen BDC24W försvunnit fattat misstankar om att målsäganden återtagit den och beslutat sig för att bestraffa målsäganden, att de diskuterat och planerat brotten via encrochat, att de gett direktiv, instruktioner och information på sätt angetts i åtalet, att Chomontowski och Adem åtagit sig att utföra brott och utfört dem på sätt angetts i åtalet, att Chihab Lamouri gett instruktioner och direktiv till medgärningsmännen och fått återrapportering av dem på sätt angetts i åtalet, att Lehtisalo och Afridi hanterat bomben och skaffat fram bil eller bilar, att de rekognoserat målsägandens bostad men kommit fram till att det inte går att komma in till den, att Sid har brukat nummer 6036, att brotten utförts inom ramen för en organiserad brottslig verksamhet och att de varit av beskaftenhet att ge utbyte.

HTM-rapport sid 4-49 i tilläggsfup till styrkande av att Chomontowski brukat nummer 6036, att numret 6036 kopplat upp mot Nämndemannavägen vid brottstiden för försöket till sprängning och därefter förflyttat sig till Vendelsömalm och kopplat upp där vid brottstiden för sprängningen, att Chomontowski är Sid, att Lehtisalo rekognoserat målsägarens bostad i Vasastan under natten 21-22 maj 2020, att Sikandar Afridi och Lehtisalo träffats den 22 maj vid 16-tiden på restaurang Mafioso på Tingstorget i Alby, att Lehtisalo ringt Chomontowski vid 23-tiden den 22 maj, att Lehtisalo befunnit sig i närområdet till Nämndemannavägen, att målsäganden besökt området kring Stockholmsguldsmed AB den 27 maj vid kl 14, att Sikandar Afridi brukat användarnamnet "satanicninja" under brottstiden och att Lehtisalo brukat användarnamnet "lizardlord" under brottstiden.

PM identifiering Adem Kuzey sid 105-111 i Protokollbilaga Nätverket till styrkande av att han kallats Adem, att han ingått i Vårbynätverket och att han utfört brottet.

Sakkunnigutlåtande NFC avseende sprängmedel anträffade i Kuzeys bostad i annat ärende sid 500-505 i huvudfup till styrkande av att sprängmedlet Minex Eco och sprängkapslar med gröna kablar av en typ som tillverkats i Gytterp anträffats hos Kuzey.

PM och fotografier på sprängmedel och sprängkapslar tagna i beslag i annat ärende sid 506-525 i huvudfup till styrkande av att sprängmedlet Minex Eco och sprängkapslar med gröna och grå kablar anträffats hos Kuzey.

PM identifiering Damian Chomontowski sid 110-122 i protokollbilaga Nätverket till styrkande av att Chomontowski kallas Sid, att han brukat nummer 6036, att han ingått i Vårbynätverket och att han utfört brotten.

PM sid 84 i protokollbilaga förhör till styrkande av att Damian Chomontowski brukat nummer 6036.

Skärmdump och PM sid 88-89 i protokollbilaga förhör till styrkande av att Damian Chomontowski brukat nummer 6036.

PM HÖK nr 0735762697 till styrkande av att Jurkovic har brukat nummer 0735762697.

Bakgrunden till brotten

Rapport Mercedes-AMG sid 324-332 i huvudfup till styrkande av att Mettichi inte varit på plats vid förvärvet eller återköpet av bilen, att lånen på bilen lösts av Autoperformante när det köpte tillbaka bilen.

Undersökningsprotokoll avseende Chihab Lamouris telefon sid 360-365 i huvudfup till styrkande av att det i telefonen anträffats foton och film på Mercedes AMG BDC24W, att dessa skickats från Armando samt till styrkande av att bilen brukats av Arshad Afridi och att Chihab Lamouri haft intressen i bilen.

Undersökningsprotokoll Mariusz Chomontowskis telefon sid 371-378 i huvudfup till styrkande av att Damian Chomontowski brukat telefonnumret 072 033 6036 (hädaneftre kallat 6036).

Undersökningsprotokoll Malik Hasnnains telefon sid 384-388 i huvudfup till styrkande av att han varit bekant med Sikander Afridi, att Sikandar Afridi velat ha betalt av Hasnnain i maj 2020 och att Hasnnain fotograferat sprängämnen på bilen.

Anmälan om förberedelse till rån och beslagsprotokoll avseende bilen sid 543- 544 och sid 549-550 i huvudfup till styrkande av att bilen BDC24W brukats under sådana förhållanden att misstanke om förberedelse till rån uppkommit och att den registrerade ägaren Mettichi inte brukat bilen och att Arshad Afridi hämtat ut bilen.

Efterspelet

PM Erik Dahlbergsallén sid 350-358 i huvudfup till styrkande av att butiken Stockholmsguldsmed AB använts vid en transaktion om 575 000 kr som skulle överföras från målsäganden till Chihab Lamouri eller varit tänkt att användas vid denna transaktion och till styrkande av att brotten varit av beskaffenhet att kunna ge utbyte.

Koppling mellan Joseph Salame och Stockholmsguldsmed AB sid 50-52 i tilläggsfup till styrkande av att Joseph Salame varit anställd i Stockholmsguldsmed.

Komplettering mobiltömning 2020-5000-BG133120- 16 (Chihab Lamouris telefon) sid 53- 58 i tilläggsfup till styrkande av att Chihab Lamouri är bekant med Joseph Salame och att denne kallas "zozo" och att Chihab Lamouri är en av gärningsmännen vid brottet.

Promemoria angående "zozo" sid 59 i tilläggsfup till styrkande av att Joseph Salame är "zozo".

Smeknamn och nätverksbrottslighet

Undersökningsprotokoll Sikandar Afridis telefon sid 366- 370 i huvudfup till styrkande av att Lehtisalo kallas "Slice", att Damian Chomotowski kallas "Sid", att Adem Kuzey är benämnd Adem och Tamam Abi, att Sikandar Afridi umgås med Lehtisalo, Chomontowski, Kuzey och kommunicerat med dem samt att han känner Malik Hasnnain och dennes familj.

Undersökningsprotokoll Mariusz Chomontowskis telefon sid 371-378 i huvudfup till styrkande av att Damian Chomontowski brukat telefonnumret 072 033 6036 (hädanefter kallat 6036).

Undersökningsprotokoll Damian Chomontowskis telefon sid 379-383 i huvudfup till styrkande av att Chomontowski umgås med Adem Kuzey, Ilija Jurkovic, Mikael Lehtisalo, Sikandar Afridi, att Jurkovic kallas Ilki, Lehtisalo kallas Slice och CHomontowski kallas Sid.

Undersökningsprotokoll Malik Hasnnains telefon sid 384-388 i huvudfup till styrkande av att han varit bekant med Sikander Afridi, att Sikandar Afridi velat ha betalt av Hasnnain i maj 2020 och att Hasnnain fotograferat sprängämnen på bilen.

Undersökningsprotokoll Omed Ashrafis mobiltelefon sid 389-393 i huvudfup till styrkande av att Lehtisalo kallats Slice, Adem Kuzey kallats Adem, att nummer 6036 är inlagt under namnet Sid och att Sikandar Afridi kallats Bat.

Beslagsprotokoll och brev från Adem Kuzey sid 486-491 i huvudfup till styrkande av att han är nära vän med de personer som utfört brotten.

All skriftlig bevisning åberopas genom hänvisning. Åklagaren kommer att presentera den sammanfattningsvis och gå igenom de delar som är av särskilt intresse grundligare.